
Page 1     Узор для подушечки-думочки Реконструкция старой вышивки     (2)

DDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDD
D------------------------------------------
D---DDDD---DD---------DDDDDDDD-------------
D--D....D-D..D-----DDDDDDttOOtDD-----------
D-D.llll.DDll.D---D++++D-DtOOOttD----------
D-D.l555l.Dll.D--D+jjjj+D-DtOOOOtDD--------
D-D.l5KK5.Dll.D-D+jbbjjj+D-DtOOOOOODDD-----
D-D.l5KK5lll5DDD+jbDDbjjj+D-DtOOOOOOOODDDD-
D--D.l5555l55D++jbD--Dbjj+D-DtOOtttOOOttttD
D---D..l5K5K5D+jbD--Dbjjj+D-DtOOOOtOOOOttD-
D--DDDDll5KK5DjbD---Dbjj+D-DtOOOOOtOOOOOD--
D-D.llll5KKKKDjbD---DDbjD--DtOOOOODOOOOD---
D-D.lll5555KKDjbD----DDD--DtOOOOOODDDDD----
D--D...DDDDDDDjbD--D-----DtODOOOOOD-------D
D---DDDD++jjjjjbD-D#D-----DD-DOOOD-------D#
D------D+jbbbbbbDD###D--------DOOD------D#.
D-----D+jbDDDDDDDD#W#D---------DOD------D#.
D----D+jbD-----DD#WWW#DD--------D------D#.l
D---D+jbD-----D##W#W#W##D--------------D#.l
D--D+jbD-----D##WWW/WWW##D------------D#.l5
D--D+jbD-DDD--D##W#W#W##D-------------D#.l5
D--D+jjbDbbDD--DD#WWW#DD-------------D#.l5K
D-DD+jjjbjjbD----D#W#D---------------D#.l5K
D-DDD+jjjjjjD----D###D--------------D#.l5KK
D-DD-D+jjj+D------D#D--------------D#.ll5KD
D-DtD-D+++D--D-----D-----DDDDDDDDDD#.ll5KKD
D-DtOD-DDD--DOD----------D#########.l555KD#
D-DOOOD---DDOOD----------D#........l5KKKKD#
D-DOtOODDDttOD-----------D#.llllllll5KKKD##
D-DOtttOtttttOD----------D#.l55555555lKKD#W
D--DtOOOtOOOOOOD---------D#.l5DDKKKKKlKDD#W
D--DOOOOtOOOOOOOD--------D#.l5D0DDKKKlDD#WW
D---DOOOOOOOOOOOOD-------D#.l5KD00D0DlD#WWD
D----DOOOtttttDDD--------D#.l5KD00000DD#WWD
D----DOOOtODDD-----------D#.l5KKD0%000D#WDt
D-----DOOtOOD-----------D#.ll5KK000%%00D#Dt
D-----DOOtOOD----------D#.l555KKD00%%000Dtt
D-----DOtOOOD--------DD#.l5KKllllD000%0DDtt
D------DttOOD------DD##.ll5KKKKDDDD0000Dtt/
D------DtOOD-----DD##..ll55KKKDD###D0DDDt//
D------DttD----DD##..ll55KKKDDD#WWW#DDttD//
D------DtD----D##..ll55KKKDD###WWWDDttt//D/
D-------D----D#..ll55KKKDD###WWWDDtttt////D
D------DtD----D##..ll55KKKDD###WWWDDttt//D/
D------DttD----DD##..ll55KKKDDD#WWW#DDttD//
D------DtOOD-----DD##..ll55KKKDD###D0DDDt//
D------DttOOD------DD##.ll5KKKKDDDD0000Dtt/
D-----DOtOOOD--------DD#.l5KKllllD000%0DDtt
D-----DOOOOOD----------D#.l555KKD00%%000Dtt
D-----DOOOOOD-----------D#.ll5KK000%%00D#Dt
D----DOOOOODDD-----------D#.l5KKD0%000D#WDt
D----DOOttttttDDD--------D#.l5KD00000DD#WWD
D---DOOOtOOOOOOOOD-------D#.l5KD00D0DlD#WWD
D--DOtOttOOOOOOOD--------D#.l5D0DDKKKlDD#WW
D--DOttOOOOOOOOD---------D#.l5DDKKKKKlKDD#W
D-DOOtOttttttOD----------D#.l55555555lKKD#W
D-DOOOtDDDttOD-----------D#.llllllll5KKKD##
D-DOOtD---DDOOD----------D#........l5KKKKD#
D-DttD-DDD--DOD----------D#########.l555KD#
D-DtD-D+++D--D-----D-----DDDDDDDDDD#.ll5KKD
D-DD-D+jjj+D------D#D--------------D#.ll5KD
D-DDD+jjjjjjD----D###D--------------D#.l5KK
D-DD+jjjbjjbD----D#W#D---------------D#.l5K
D--D+jjbDbbDD--DD#WWW#DD-------------D#.l5K
D--D+jbD-DDD--D##W#W#W##D-------------D#.l5
D--D+jbD-----D##WWW/WWW##D------------D#.l5
D---D+jbD-----D##W#W#W##D--------------D#.l
D----D+jbD-----DD#WWW#DD--------D------D#.l
D-----D+jbDDDDDDDD#W#D---------DOD------D#.
D------D+jbbbbbbDD###D--------DOOD------D#.
D---DDDD++jjjjjbD-D#D-----DD-DOOOD-------D#
D--D...DDDDDDDjbD--D-----DOODOOOOOD-------D
D-D.lll5555KKDjbD----DDD--DOOttOOODDDDD----
D-D.llll5KKKKDjbD---DDbjD--DtOOOOODOOOOD---
D--DDDDll5KK5DjbD---Dbjj+D-DtOOOOtOOOOOOD--
D---D..l5K5K5D+jbD--Dbjjj+D-DtOOOtOOOOOOOD-
D--D.l5555l55D++jbD--Dbjj+D-DtOOOtOOOOOOOOD
D-D.l5KK5lll5DDD+jbDDbjjj+D-DtOtttOOOODDDD-
D-D.l5KK5.Dll.D-D+jbbjjj+D-DtOtOOOODDD-----
D-D.l555l.Dll.D--D+jjjj+D-DtOttttDD--------
D-D.llll.DDll.D---D++++D-DtOOtttD----------
D--D....D-D..D-----DDDDDDttOOtDD-----------
D---DDDD---DD---------DDDDDDDD-------------
D------------------------------------------
DDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDD



Page 2     Узор для подушечки-думочки Реконструкция старой вышивки

DDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDD
-----------------------------------------D
------------DDDDDDDD---------DD---DDDD---D
----------DDOOOttDDDDDD-----D..D-D....D--D
---------DOOOOOtD-D++++D---D.llDD.llll.D-D
-------DDOOOOOtD-D+jjjj+D--D.llD.l555l.D-D
----DDDOOtOOOtD-D+jjjbbj+D-D.llD.5KK5l.D-D
DDDDOOOOOtOOtD-D+jjjbDDbj+DDD5lll5KK5l.D-D
tttOOOOtttOOtD-D+jjbD--Dbj++D55l5555l.D--D
DttOOOOOOOOOtD-D+jjjbD--Dbj+D5K5K5l..D---D
-DOOOOOOOOOOOtD-D+jjbD---DbjD5KK5llDDDD--D
--DOOOODOOOOOtD--DjbDD---DbjDKKKK5llll.D-D
---DDDDDOOOttOOD--DDD----DbjDKK5555lll.D-D
-------DOOOOODOOD-----D--DbjDDDDDDD...D--D
D-------DOOOD-DD-----D#D-Dbjjjjj++DDDD---D
#D------DOOD--------D###DDbbbbbbj+D------D
#D------DOD---------D#W#DDDDDDDDbj+D-----D
.#D------D--------DD#WWW#DD-----Dbj+D----D
.#D--------------D##W#W#W##D-----Dbj+D---D
l.#D------------D##WWW/WWW##D-----Dbj+D--D
l.#D-------------D##W#W#W##D--DDD-Dbj+D--D
5l.#D-------------DD#WWW#DD--DDbbDbjj+D--D
5l.#D---------------D#W#D----Dbjjbjjj+DD-D
K5l.#D--------------D###D----Djjjjjj+DDD-D
K5ll.#D--------------D#D------D+jjj+D-DD-D
KK5ll.#DDDDDDDDDD-----D-----D--D+++D-DtD-D
DK555l.#########D----------DOD--DDD-DttD-D
DKKKK5l........#D----------DOODD---DtOOD-D
#DKKK5llllllll.#D-----------DOttDDDtOOOD-D
#DKKl55555555l.#D----------DOtOOtttOOOOD-D
#DDKlKKKKKDD5l.#D---------DOOtOOOOOOOOD--D
W#DDlKKKDD0D5l.#D--------DOOOOOOOOOOtOD--D
WW#DlD0D00DK5l.#D-------DOOOOOOOOOtOtD---D
WW#DD00000DK5l.#D--------DDDOOOOOOtOD----D
DW#D000%0DKK5l.#D-----------DDDOtttOD----D
D#D00%%000KK5ll.#D-----------DOOOOOD-----D
tD000%%00DKK555l.#D----------DOOOOOD-----D
tDD0%000DllllKK5l.#DD--------DOOOOOD-----D
ttD0000DDDDKKKK5ll.##DD------DOOOOD------D
/tDDD0D###DDKKK55ll..##DD-----DOttD------D
/DttDD#WWW#DDDKKK55ll..##DD----DttD------D
D//tttDDWWW###DDKKK55ll..##D----DtD------D
////ttttDDWWW###DDKKK55ll..#D----D-------D
D//tttDDWWW###DDKKK55ll..##D----DtD------D
/DttDD#WWW#DDDKKK55ll..##DD----DttD------D
/tDDD0D###DDKKK55ll..##DD-----DOttD------D
ttD0000DDDDKKKK5ll.##DD------DOOOOD------D
tDD0%000DllllKK5l.#DD--------DOOOOOD-----D
tD000%%00DKK555l.#D----------DOOOOOD-----D
D#D00%%000KK5ll.#D-----------DOOOOOD-----D
DW#D000%0DKK5l.#D-----------DDDOOOOtD----D
WW#DD00000DK5l.#D--------DDDOOOtttOtD----D
WW#DlD0D00DK5l.#D-------DOOOOOOOOOOOtD---D
W#DDlKKKDD0D5l.#D--------DOOOOOOOOOOOtD--D
#DDKlKKKKKDD5l.#D---------DOOtOOOOOOOtD--D
#DKKl55555555l.#D----------DOtOOtttOOOtD-D
#DKKK5llllllll.#D-----------DOttDDDtOOOD-D
DKKKK5l........#D----------DOODD---DtOOD-D
DK555l.#########D----------DOD--DDD-DttD-D
KK5ll.#DDDDDDDDDD-----D-----D--D+++D-DtD-D
K5ll.#D--------------D#D------D+jjj+D-DD-D
K5l.#D--------------D###D----Djjjjjj+DDD-D
5l.#D---------------D#W#D----Dbjjbjjj+DD-D
5l.#D-------------DD#WWW#DD--DDbbDbjj+D--D
l.#D-------------D##W#W#W##D--DDD-Dbj+D--D
l.#D------------D##WWW/WWW##D-----Dbj+D--D
.#D--------------D##W#W#W##D-----Dbj+D---D
.#D------D--------DD#WWW#DD-----Dbj+D----D
#D------DOD---------D#W#DDDDDDDDbj+D-----D
#D------DOOD--------D###DDbbbbbbj+D------D
D-------DOOOD-DD-----D#D-Dbjjjjj++DDDD---D
-------DOOOOODOOD-----D--DbjDDDDDDD...D--D
---DDDDDOOOttOOD--DDD----DbjDKK5555lll.D-D
--DOOOODOOOOOtD--DjbDD---DbjDKKKK5llll.D-D
-DOOOOOOtOOOOtD-D+jjbD---DbjD5KK5llDDDD--D
DOOOOOOOtOOOtD-D+jjjbD--Dbj+D5K5K5l..D---D
OOOOOOOOtOOOtD-D+jjbD--Dbj++D55l5555l.D--D
DDDDOOOOtttOtD-D+jjjbDDbj+DDD5lll5KK5l.D-D
----DDDOOOOOOtD-D+jjjbbj+D-D.llD.5KK5l.D-D
-------DDttOOOtD-D+jjjj+D--D.llD.l555l.D-D
---------DttOOOtD-D++++D---D.llDD.llll.D-D
----------DDtOOttDDDDDD-----D..D-D....D--D
------------DDDDDDDD---------DD---DDDD---D
-----------------------------------------D
DDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDD



Page 3     Узор для подушечки-думочки Реконструкция старой вышивки

Pattern Name: Узор для подушечки-думочки

Designed By: Реконструкция старой вышивки

Fabric: Aida 10, White

85w X 85h Counts

Size(s): 10 Count,   21.59w X 21.59h cm

Floss Used for Full Stitches:

Symbol  Strands Type  Number             Color          

+  2 DMC 211 Lavender-LT
D  2 DMC 310 Black
%  2 DMC 352 Коралловый
/  2 DMC 445 Lemon-LT
b  2 DMC 550 Violet-VY DK
j  2 DMC 553 Violet
0  2 DMC 754 Peach - lt
K  2 DMC 797 Royal Blue
5  2 DMC 809 Delft Blue
W  2 DMC 817 Coral Red-VY DK
t  2 DMC 911 Emerald Green-MD
-  2 DMC 972 Canary-DK
l  2 DMC 3753 Antique Blue-UL VY LT
#  2 DMC 3801 Christmas Red-LT
O  2 DMC 3818 Emerald Green-UL VY DK
.  2 DMC White White

Notes:
"Болгарский " крест


